

*Fynbo Invest A/S
Dømmestrupvej 64
5792 Årslev*

CVR-nr: 55 39 27 14

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(43. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fynbo Invest A/S Dømmestrupvej 64 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 15 85
	CVR-nr.: 55 39 27 14
	Stiftet: 12. marts 1976
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Sørensen, formand Charlotte Rikke Huusom Tobias Huusom Sørensen
Direktion	Charlotte Rikke Huusom
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og investering i værdipapirer mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -443 tkr. mod -779 tkr. i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	334.551	654.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	804.100-	667.300-
DRIFTSRESULTAT	469.549-	12.329-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.251-	741.618-
Andre finansielle indtægter	99	3.101
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	26.156
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.221-	0
Andre finansielle omkostninger	35.762-	59.985-
RESULTAT FØR SKAT	550.684-	784.675-
Skat af årets resultat	107.983	5.608
ÅRETS RESULTAT	442.701-	779.067-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	550.701-	884.867-
DISPONERET I ALT	442.701-	779.067-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
1 Grunde og bygninger.....	1.690.500	1.708.100
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.007.100	3.544.600
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	4.697.600	5.252.700
	<hr/>	<hr/>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.293.888	1.336.139
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.293.888	1.336.139
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	5.991.488	6.588.839
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.153.862
Andre tilgodehavender	126.726	25.040
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	126.726	1.178.902
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.947.957	1.075.358
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.074.683	2.254.260
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	8.066.171	8.843.099
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	600.000	600.000
Overført resultat	5.844.568	6.395.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
EGENKAPITAL	6.552.568	7.101.069
Hensættelse til udskudt skat	26.174	134.157
HENSATTE FORPLIGTELSER	26.174	134.157
Leasingforpligtelser.....	0	646.737
Deposita.....	61.200	61.200
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	61.200	707.937
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	646.737	865.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.400	14.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	733.119	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	31.972	20.401
Kortfristede gældsforpligtelser	1.426.229	899.936
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.487.429	1.607.873
PASSIVER	8.066.171	8.843.099
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
1 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	1.778.423	11.859.307
Tilgang i årets løb.....	0	249.000
Kostpris 31. december 2018	<u>1.778.423</u>	<u>12.108.307</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	70.323-	8.314.707-
Årets af-/nedskrivninger.....	17.600-	786.500-
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	<u>87.923-</u>	<u>9.101.207-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>1.690.500</u>	<u>3.007.100</u>
Heraf finansielle leasingaktiver.....	<u>0</u>	<u>2.554.000</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	1.511.872	646.737	646.737	0
Deposita.....	61.200	61.200	0	61.200
	<u>1.573.072</u>	<u>707.937</u>	<u>646.737</u>	<u>61.200</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet ETS A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med ETS A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.